
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 13.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.87.2022 z dnia 02.09.2022 r. na kwotę 13.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 51.016,21 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 27.000,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 1.268,07 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 2.845,00 zł; 

4) pomoc społeczną - 5.500,00 zł; 

5) edukacyjna opiekę wychowawczą - 13.000,00 zł; 

6) rodzinę - 300,00 zł; 

7) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 3,14 zł; 

8) kulturę fizyczną - 1.100,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 38.016,21 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 27.000,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 1.268,07 zł; 

3) oświata i wychowanie - 2.845,00 zł; 

4) pomoc społeczna - 5.500,00 zł; 

5) rodzina - 300,00 zł; 

6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3,14 zł; 

7) kultura fizyczna - 1.100,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2625DD11-AD93-4292-BD12-E2B2A9EA15F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13.000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 13.000,00 

   - dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty - 13.000,00 zł  

Razem:  13.000,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2625DD11-AD93-4292-BD12-E2B2A9EA15F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 września 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 27.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 27.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.268,07 
 70005  Gospodarka gruntami ni nieruchomościami  1.268,07 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 142,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.126,07 
   - termomodernizacja budynku świetlicy w miejscowości 

Majdan Lipowiecki (środki własne do zadania z funduszu 
sołeckiego) - 1.126,07 zł  

801   Oświata i wychowanie 2.845,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych  2.500,00 
 80104  Przedszkola  220,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  220,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  125,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  125,00 
852   Pomoc społeczna  5.500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  3.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne  3.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  13.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13.000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  13.000,00 
   - wydatki ze środków dotacji celowej z przeznaczeniem na  

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o 
systemie oświaty - 13.000,00 zł  

855   Rodzina  300,00 
 85502  Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3,14 
   - rozbudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego drogi w 

miejscowości Skolin - na odcinku od rozwidlenia dróg w 
miejscowości Skolin do miejscowości Wielkie Oczy - 3,14 zł  

926   Kultura fizyczna 1.100,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00 

Razem:  51.016,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2625DD11-AD93-4292-BD12-E2B2A9EA15F3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 27.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 27.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.268,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.268,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.268,07 

801   Oświata i wychowanie  2.845,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  125,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  125,00 
 80104  Przedszkola  220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  220,00 

852   Pomoc społeczna  5.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.500,00 

855   Rodzina  300,00 
 85502  Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 3,14 

926   Kultura fizyczna 1.100,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

Razem:  38.016,21 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2625DD11-AD93-4292-BD12-E2B2A9EA15F3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

